
 

                                             
 
Prot. e data (vedi segnatura)  
          Agli atti dell’Istituto 
          Albo on line 
 

OGGETTO: fondo per le minute spese e.f. 2021 – reintegro e chiusura fondo - Determina 
 
PREMESSO  che il Consiglio dell’istituto, in sede di approvazione del programma annuale per   

l’esercizio finanziario 2021, ha deliberato di mettere a disposizione del Direttore dei 
Servizi Generali ed Amministrativi il fondo minute spese e urgenti, stabilendone 
contestualmente il limite 
 

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

APPURATO  che la deliberazione del Consiglio di Istituto ha fissato, per l’e.f. 2021 il limite 
del fondo di cui trattasi, in € 500,00 (Euro Cinquecento/00).=;  

 
 

VISTA  la deliberazione del Consiglio di Istituto 13 febbraio 2021, che approva il  
Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021;  
 

VISTO  il rendiconto presentato dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 
relativi alla rendicontazione del fondo nel periodo Gennaio/Dicembre 2021, 
regolarmente corredato della documentazione giustificativa delle spese 
sostenute;  

 

CONSIDERATO  che occorre procedersi alla chiusura del fondo come da delibera del Consiglio  
     di Istituto del 29 novembre 2021   
 
                                                     DETERMINA  
 

Di Approvare il rendiconto presentato dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 
 

 Di autorizzare il reintegro a favore del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi per le  

spese sostenute con il fondo per le minute spese come di seguito:  

a) Mandato di € 66,80 (Euro sessatasei e 80 centesimi) sull’Aggregato A02 – Spese per il  

funzionamento amministrativo generale;  

 La somma complessiva di € 500,00 (Euro Cinquecento/00) che sarà riscossa dal DSGA a 

fronte dei mandati di reintegro di cui sopra, dovrà essere restituita all’istituzione scolastica 

a mezzo reversale di incasso, unitamente alla disponibilità di € 0,00, per complessive € 

500,00, per la chiusura del fondo minute spese. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Elisabetta Giannuzzi 

Via Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 
mail: udic842006@istruzione.it udic842006@pec.istruzione.it  
Codice meccanografico – UDIC842006 
Codice fiscale 94127280306 Codice univoco fatturazione UFK51D 

 

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0011860 - 06/12/2021 - V
I.3 - U

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it

		2021-12-06T18:51:37+0100
	Maria Elisabetta Giannuzzi




